[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69 эл.почта s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015.                            с. Никольское                                                    №44

«О размещении агитационных материалов»
Руководствуясь Уставом Никольского сельсовета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
 1.Разрешить размещение агитационных материалов по проведению выборов в органы местного самоуправления, 13сентября 2015 года,  на территории МО Никольский сельсовет Емельяновский район Красноярский край на специально оборудованных стендах в следующих местах:
1. С. Никольское, по улице Советская ,75 «а» (магазин), на доске объявлений.
2.  С. Никольское, по улице Солидарности, 1 «а» (магазин), на доске объявлений, остановка
3. С. Никольское, по улице Почтовая, 1 «а», (почта),
4. д. Раскаты, ул. Лесная,2 - информационный стенд на фасаде здания Раскатский ФАП;
5. д. Раскаты ул. Центральная,19 (магазин)
6. В остальных местах с разрешения владельцев.
2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные  агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси».
Глава сельсовета                                         А.Н. Нахаев

image1.emf